DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -081 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE JUNHO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022

OBJETO: Construção de uma creche tipo “A”, situada na BR 426, Km 04, distrito de

pitombeira do meio no município de Santana dos Garrotes - PB, em conformidade com o

Decreto Estadual nº 33.884 de 03 de maio de 2013 e da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e  suas

alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: GKM CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:

26.910.069/0001-46, localizado à Rua Manoel Medeiros Guedes, 12, Manaíra, João

Pessoa/PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.118.449,60 (um milhão cento e dezoito mil

quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 17/06/2022 a 17/01/2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -081 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE JUNHO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022

OBJETO: Modernização das seguintes praças: Praça 01 – Rua Manoel Rodrigues dos Santos,

Praça 02 – Rua Renato Teotônio (em frente a igreja), Praça 03 – Rua Professor José Severiano

(entrada) e Praça 04 – Rua Renato Teotônio (ao lado da praça 02), localizadas no município

de Santana dos Garrotes - PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993

e  suas alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: CONSTRUTORA DAKI EIRELI ME, CNPJ: 20.002.412/0001-78,

situada na Rua Miguel Primo Araújo, S/N, Santana dos Garrotes/PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 372.552,00 (trezentos e setenta e dois mil

quinhentos e cinquenta e dois reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 17/06/2022 a 17/02/2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -081 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE JUNHO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO TOMADA DE PREÇO Nº 008/2022

OBJETO: Execução dos serviços de ampliação da Escola Municipal Maria Sinharinha

Azevedo, localizada no município de Santana dos Garrotes - PB, dentro dos prazos e normas

da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e  suas alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: VMB CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA - CNPJ:

44.948.532/0001-86, sediada na Rua Donaria, s/n, Centro, Boa Ventura/PB, CEP: 58.053-

100.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 376.550,05 (trezentos e setenta e seis mil

quinhentos e cinquenta reais e cinco centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 17/06/2022 a 16/06/2023.